出租汽车承包合同格式
甲方：
乙方：
经甲乙双方共同协商，甲方愿将自己的出租车承包给乙方运营，该车于年月日注册登记，品牌型号：，发动机号，车架号，经营权期限年月日至年月日止，现双方就承包事宜达成如下协议：
一、甲方自愿将出租车贵FU2359租给乙方经营，租期年月日至年月日，租金：贰仟贰佰元整，乙方须向甲方交纳元人民币作为押金(由甲方出具收款收条)，承包期满，如果乙方没有任何违反合同的行为，甲方须如期退还乙方的全部押金。
二、承包期如甲方提前终止合同，则赔偿乙方损失元整，交退还全部押金;如乙方提前终止合同，甲方收回车辆，不退还押金。
三、甲、乙双方须在车辆行驶30天，更换发动机油壳牌，车辆修理费，每个季度二级维护由乙方负责。
四、承包期内双方必须遵守的事项：
1、乙方必须在每月30日向甲方交纳租金人民币贰仟贰佰元整(￥：2200.00元)，绝不拖欠，不得违约，逾期不交甲方有终止合同;甲方有权收回车，并不退还风险抵押金，中途不退车，如退车，则风险抵押金不退。
2、乙方即从年月日起至年止期间，必须遵守大方县城市出租汽车客运服务检查考核表的每条每款，以及车容，车貌和驾驶员行为规范。因为考核表的40满分，就是出租汽车经营权，分被扣完，出租车和经营就报废掉了，承包期内乙方如不遵守考核表的每条每款导致分被扣完的，乙方必须按照市场价格赔付甲方一辆出租汽车和经营权，乙方一年之内不得须扣超过分，如扣超过分按元/分处理。
3、乙方不得用车为任何违法犯罪活动提供服务，否则甲方有权终止本合同，并扣留全部押金;同时由此产生的法律后果一律由乙方承担。